
8° MEETING `CITTA' DI GARBAGNATE`
Meeting su pista categorie R/C/A/J/P/S M/F

Organizzazione: MI311 - AZZURRA GARBAGNATE MILANESE - GARBAGNATE MILANESE

RISULTATI

200 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:48 - Vento: +0.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 9 MARZULLO Paola 1990 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 24.88  

2 4 18 FUGAZZA Martina 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 24.90  

3 5 12 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 25.43  

4 3 25 MAKEMBE Tracy 1996 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 26.06  

5 6 5 DUBINI Silvia 1991 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 27.20  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:50 - Vento: -0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 19 DIOGUARDI Alice 1997 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 26.70  

2 3 2 VALENTINI Irene 1997 AF MI076 GEAS ATLETICA 26.95  

3 2 22 PIRANA Veronica 1996 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 27.08  

4 5 20 SCOTTI Chantal 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 27.14  

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:54 - Vento: -0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 PECCO Alessandra 1997 AF CO056 G.S. BERNATESE 25.52  

2 3 13 ROSSI Cecilia 1989 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 27.29  

3 2 26 BRICCOLA Martina 1996 AF CO056 G.S. BERNATESE 28.16  

4 5 15 RINIERI Isabella 1990 SF FC038 EDERA ATL. FORLI 28.83  

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:56 - Vento: +0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10 BOTTA Sofia Irene 1997 AF CO056 G.S. BERNATESE 27.51  

2 2 23 MERELLI Milena 1997 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 28.71  

3 4 27 BLANDANO Chiara 1997 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 28.73  

  3 17 SEBASTIANI Valentina 1976 MF35 MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE Squ  

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:59 - Vento: +0.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 6 REY Silvia 1997 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 28.62  

2 2 30 BELTRAMI Simona 1997 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 30.43  

3 4 11 DI PADOVA Emanuela 1976 MF35 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 33.37  

  3 28 ZENNATO Arianna 1992 PF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. NP  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 9 MARZULLO Paola 1990 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 24.88 +0.1   

2 4 18 FUGAZZA Martina 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 24.90 +0.1   

3 5 12 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 25.43 +0.1   

4 4 1 PECCO Alessandra 1997 AF CO056 G.S. BERNATESE 25.52 -0.2   

5 3 25 MAKEMBE Tracy 1996 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 26.06 +0.1   

6 4 19 DIOGUARDI Alice 1997 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 26.70 -0.2   

7 3 2 VALENTINI Irene 1997 AF MI076 GEAS ATLETICA 26.95 -0.2   

8 2 22 PIRANA Veronica 1996 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 27.08 -0.2   

9 5 20 SCOTTI Chantal 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 27.14 -0.2   

10 6 5 DUBINI Silvia 1991 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 27.20 +0.1   

11 3 13 ROSSI Cecilia 1989 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 27.29 -0.2   

12 5 10 BOTTA Sofia Irene 1997 AF CO056 G.S. BERNATESE 27.51 +0.2   

13 2 26 BRICCOLA Martina 1996 AF CO056 G.S. BERNATESE 28.16 -0.2   

14 5 6 REY Silvia 1997 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 28.62 +0.0   

15 2 23 MERELLI Milena 1997 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 28.71 +0.2   

16 4 27 BLANDANO Chiara 1997 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 28.73 +0.2   

17 5 15 RINIERI Isabella 1990 SF FC038 EDERA ATL. FORLI 28.83 -0.2   

18 2 30 BELTRAMI Simona 1997 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 30.43 +0.0   

19 4 11 DI PADOVA Emanuela 1976 MF35 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 33.37 +0.0   

  3 17 SEBASTIANI Valentina 1976 MF35 MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE Squ +0.2   

  3 28 ZENNATO Arianna 1992 PF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. NP +0.0   

1500 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 22:20  



Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 338 CAITI Giuliana 1990 SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 4:40.67  

2 349 MANENTI Elisabetta 1985 SF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 4:42.36  

3 351 SPAGNOLI Chiara 1996 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:45.90  

4 276 MOGLIA Martina 1997 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 5:05.06  

5 324 TORNAGHI Diana 1996 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:13.67  

6 171 PAGANESSI Monica 1996 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:25.77  

7 348 LORENZONI Maria 1957 MF55 RA094 ATLETICA 85 FAENZA 5:26.44  

8 113 BERTULETTI Silvia 1996 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:40.31  

9 155 MALANCHINI Valentina 1996 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:46.65  

Passaggi: m. 400 : 1.17.46 - m. 800 : 2.34.15 - m. 1000: 3.13.73 - m. 1200: 3.49.52

SALTO IN ALTO/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 CAPPONCELLI Serena 1989 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1.72  

2 4 RONCORONI Martina Miche 1995 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.60  

2 1 CAZZANIGA Mara 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 1.60  

4 5 BELLONI Enrica 1991 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.60  

  2 FRASANI Daniela 1977 SF MI089 PRO SESTO ATL. NP  

100 METRI UOMINI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Centro Sportivo Comunale - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:20 - Vento: +0.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 30 TRIONFO Andrea 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 11.00  q  

2 4 50 GERVASONI Davide 1993 PM MI076 GEAS ATLETICA 11.66  

3 6 24 VIGANO' Alessandro 1997 AM MI098 POL. BESANESE 11.79  

4 2 44 PAGANI Stefano 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.98  

5 5 31 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 12.65  

  1 17 RESTELLI Marco 1995 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. NP  

Batteria 2 Centro Sportivo Comunale - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:23 - Vento: +0.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 BATTISTELLO Riccardo 1991 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.40  q  

2 4 62 VITALI Fabrizio 1982 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.90  

3 6 29 CASOLA Emanuele 1985 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.20  

4 5 16 NICOTRA Francesco 1978 SM BG472 RUNNERS BERGAMO 12.64  

5 2 4 SORTINO Andrea 1982 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 12.68  

  1 55 RODELLA Stefano 1993 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO Rit  

Batteria 3 Centro Sportivo Comunale - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:24 - Vento: +0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 61 CASATI Sergio 1982 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.03  q  

2 6 68 POLETTI Alessandro 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.47  q  

3 4 58 MERELLI Marco 1995 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.64  

4 2 53 DISCACCIATI Valerio 1994 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.83  

5 1 5 DONGIACOMO Pasquale 1979 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.28  

  5 33 CRISTALLO Andrea 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO NP  

Batteria 4 Centro Sportivo Comunale - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:26 - Vento: +0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 59 TRICARICO Riccardo 1997 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.60  

2 3 7 SAITTA Paolo 1992 PM MI579 U.S. MILANESE 11.74  

3 2 6 BOLLINETTI Marco 1995 JM CO056 G.S. BERNATESE 11.76  

4 6 69 COLOMBO Martino 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.27  

5 5 21 CELPICA Jack 1995 JM MI084 ATL. MEDA 12.30  

6 1 54 PIGLIAFREDDO Paolo 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 12.89  

Batteria 5 Centro Sportivo Comunale - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:28 - Vento: +0.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 38 IVOLI Manuel 1991 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.81  

2 2 45 AGNELLI Roberto 1997 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.13  

3 5 34 NIMETS Roman 1997 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.21  

4 6 36 BOLOGNI Emanuele 1991 PM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 13.45  

5 1 25 BERTI Gianni 1959 MM50 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 15.56  

  3 63 KOUDOKPO Kossi Jean luc 1992 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP  

Centro Sportivo Comunale - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:30 - Vento: -0.2  



Batteria 6
Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 23 BLANDA Edoardo 1991 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.57  

2 3 51 CONTE Giorgio 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.71  

3 5 64 CAVOZZA Riccardo 1996 AM MI075 ATLETICA CINISELLO 12.17  

4 2 60 FAYE Babacar 1992 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.26  

5 1 39 CAMESASCA Paolo 1997 AM MI098 POL. BESANESE 12.30  

6 6 67 DI PALMA Angelo Antonio 1966 MM45 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 12.59  

Batteria 7 Centro Sportivo Comunale - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:32 - Vento: +0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 MAGNANI Luca 1995 JM MI076 GEAS ATLETICA 11.15  q  

2 4 40 SOPCA CODRIN Gabriel 1996 AM MI076 GEAS ATLETICA 11.81  

3 2 2 SARTEUR Alessandro 1995 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.83  

4 5 35 MOHAMED Mohamed 1990 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.49  

5 1 15 PANCERI Davide 1966 MM45 MI360 ATL. 99 VITTUONE 12.71  

6 6 66 LONGONI Michele 1996 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.79  

Batteria 8 Centro Sportivo Comunale - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:34 - Vento: +0.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 37 VACCARO Gianluca 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 11.42  q  

2 3 22 BARDI Jonathan 1990 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.82  

3 5 43 DE CAO Andrea 1994 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 12.06  

4 2 1 MILANI Luca 1987 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 12.09  

5 1 3 LANTERI Alessandro 1997 AM MI075 ATLETICA CINISELLO 12.90  

  6 28 LIN Zhi Huang 1989 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO NP  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 30 TRIONFO Andrea 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 11.00  q +0.3   

2 3 61 CASATI Sergio 1982 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.03  q +0.2   

3 3 9 MAGNANI Luca 1995 JM MI076 GEAS ATLETICA 11.15  q +0.2   

4 3 14 BATTISTELLO Riccardo 1991 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.40  q +0.3   

5 4 37 VACCARO Gianluca 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 11.42  q +0.1   

6 6 68 POLETTI Alessandro 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.47  q +0.2   

7 4 23 BLANDA Edoardo 1991 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.57 -0.2   

8 4 59 TRICARICO Riccardo 1997 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.60 +0.2   

9 4 58 MERELLI Marco 1995 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.64 +0.2   

10 4 50 GERVASONI Davide 1993 PM MI076 GEAS ATLETICA 11.66 +0.3   

11 3 51 CONTE Giorgio 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.71 -0.2   

12 3 7 SAITTA Paolo 1992 PM MI579 U.S. MILANESE 11.74 +0.2   

13 2 6 BOLLINETTI Marco 1995 JM CO056 G.S. BERNATESE 11.76 +0.2   

14 6 24 VIGANO' Alessandro 1997 AM MI098 POL. BESANESE 11.79 +0.3   

15 4 38 IVOLI Manuel 1991 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.81 +0.0   

15 4 40 SOPCA CODRIN Gabriel 1996 AM MI076 GEAS ATLETICA 11.81 +0.2   

17 3 22 BARDI Jonathan 1990 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.82 +0.1   

18 2 2 SARTEUR Alessandro 1995 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.83 +0.2   

18 2 53 DISCACCIATI Valerio 1994 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.83 +0.2   

20 4 62 VITALI Fabrizio 1982 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.90 +0.3   

21 2 44 PAGANI Stefano 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.98 +0.3   

22 5 43 DE CAO Andrea 1994 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 12.06 +0.1   

23 2 1 MILANI Luca 1987 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 12.09 +0.1   

24 2 45 AGNELLI Roberto 1997 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.13 +0.0   

25 5 64 CAVOZZA Riccardo 1996 AM MI075 ATLETICA CINISELLO 12.17 -0.2   

26 6 29 CASOLA Emanuele 1985 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.20 +0.3   

27 5 34 NIMETS Roman 1997 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.21 +0.0   

28 2 60 FAYE Babacar 1992 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.26 -0.2   

29 6 69 COLOMBO Martino 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.27 +0.2   

30 1 5 DONGIACOMO Pasquale 1979 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.28 +0.2   

31 5 21 CELPICA Jack 1995 JM MI084 ATL. MEDA 12.30 +0.2   

31 1 39 CAMESASCA Paolo 1997 AM MI098 POL. BESANESE 12.30 -0.2   

33 5 35 MOHAMED Mohamed 1990 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.49 +0.2   

34 6 67 DI PALMA Angelo Antonio 1966 MM45 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 12.59 -0.2   

35 5 16 NICOTRA Francesco 1978 SM BG472 RUNNERS BERGAMO 12.64 +0.3   

36 5 31 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 12.65 +0.3   

37 2 4 SORTINO Andrea 1982 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 12.68 +0.3   

38 1 15 PANCERI Davide 1966 MM45 MI360 ATL. 99 VITTUONE 12.71 +0.2   

39 6 66 LONGONI Michele 1996 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.79 +0.2   

40 1 54 PIGLIAFREDDO Paolo 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 12.89 +0.2   

41 1 3 LANTERI Alessandro 1997 AM MI075 ATLETICA CINISELLO 12.90 +0.1   

42 6 36 BOLOGNI Emanuele 1991 PM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 13.45 +0.0   

43 1 25 BERTI Gianni 1959 MM50 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 15.56 +0.0   

  1 55 RODELLA Stefano 1993 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO Rit +0.3   



  6 28 LIN Zhi Huang 1989 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO NP +0.1   

  5 33 CRISTALLO Andrea 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO NP +0.2   

  1 17 RESTELLI Marco 1995 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. NP +0.3   

  3 63 KOUDOKPO Kossi Jean luc 1992 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP +0.0   

FINALE - RISULTATI

Finale Centro Sportivo Comunale - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:45 - Vento: -0.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 30 TRIONFO Andrea 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 10.92  

2 4 61 CASATI Sergio 1982 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.04  

3 2 9 MAGNANI Luca 1995 JM MI076 GEAS ATLETICA 11.12  

4 1 37 VACCARO Gianluca 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 11.41  

5 6 68 POLETTI Alessandro 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.42  

6 5 14 BATTISTELLO Riccardo 1991 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.58  

400 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:10  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 11 TOUNKARA Moustapha 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 49.13  

2 4 21 BURATTI Tommaso 1993 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 49.82  

3 6 68 VENZA Mattia 1996 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 50.58  

4 5 6 CECCHIN Giacomo 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 50.69  

5 2 48 GIOLITTO Andrea 1988 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 51.27  

6 3 66 PASINI Mattia 1994 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 51.30  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:13  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 15 REDAELLI Alessandro 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 50.60  

2 3 4 DISTASO Antonino 1983 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 50.89  

3 2 54 IOTTI Andrea 1993 PM MI076 GEAS ATLETICA 51.09  

4 6 27 SCHIATTI Riccardo 1995 JM MI084 ATL. MEDA 51.22  

5 5 70 VIVIANI Riccardo 1992 PM MI579 U.S. MILANESE 51.85  

6 4 33 BARONI Andrea 1990 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 51.99  

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:16  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 44 POLLASTRI Riccardo 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 51.51  

2 2 3 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 51.81  

3 6 20 DE MEZZO Alberto 1993 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 52.05  

4 3 73 ANESA Simone 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 52.61  

5 5 16 ROSSI Federico 1990 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 52.63  

6 1 53 KOUDOKPO Kossi Jean luc 1992 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 52.91  

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:19  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 40 PESENTI Amedeo 1987 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 52.24  

2 3 58 DE CAO Andrea 1994 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 52.75  

3 6 51 GIGLIOTTI Francesco 1993 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 52.94  

4 2 71 PATTARO Jacopo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 54.74  

5 1 30 GRANGE Laurent 1996 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 56.50  

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:23  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 34 LORELLO Mattia 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 52.65  

2 3 31 LOCATELLI Pietro 1997 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.71  

3 5 67 MIOTTI Emanuele 1995 JM MI084 ATL. MEDA 54.03  

4 6 28 GUERINI Daniel 1994 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 54.16  

5 4 47 ZWICK Lorenz 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 54.26  

6 1 77 MILANI Luca 1987 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 54.47  

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:26  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 8 MARINONI Simone 1996 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 53.29  

2 5 60 MILANO Giovanni 1990 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 53.76  

3 3 19 MELESI Marco 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 54.03  

4 6 13 BARONI Michele 1997 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 54.39  

5 4 5 CASTAGNA Marco 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 55.29  

6 1 41 COSTANTE Marcello 1986 SM PV108 C.U.S. PAVIA 1:00.31  

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:29  



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 74 SETTIMI Marco 1983 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 54.94  

2 5 17 RIVA Lorenzo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 55.61  

3 6 7 VITALI Francesco 1997 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 56.19  

4 1 23 BACCHIERI Gabriele 1996 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 56.35  

5 3 1 SORTINO Andrea 1982 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 56.41  

6 4 32 SEMERARO Simone 1994 JM PV108 C.U.S. PAVIA 56.53  

Serie 8 Centro Sportivo Comunale - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:32  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 26 IACOE Pasquale 1996 AM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 56.07  

2 2 49 BRENNA Dario 1989 SM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 56.38  

3 5 9 ALFINI Alessandro 1977 MM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 57.70  

4 1 25 CAMPORINI Davide 1997 AM CO056 G.S. BERNATESE 58.90  

5 3 14 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1:00.02  

6 6 10 FERRARI Valter 1957 MM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:03.22  

Serie 9 Centro Sportivo Comunale - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:35  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 56 CUTRUPI Daniele Alessan 1988 SM MI089 PRO SESTO ATL. 52.92  

2 5 72 AMIGONI Alessio 1996 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 56.12  

3 4 59 SAVOGIN Daniele 1997 AM CO056 G.S. BERNATESE 56.15  

4 1 24 CIPRIANO Edoardo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 56.63  

5 6 36 ZANONI Tommaso 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 59.07  

6 2 75 GRASSI Silvio 1967 MM45 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 1:00.18  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 11 TOUNKARA Moustapha 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 49.13  

2 4 21 BURATTI Tommaso 1993 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 49.82  

3 6 68 VENZA Mattia 1996 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 50.58  

4 1 15 REDAELLI Alessandro 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 50.60  

5 5 6 CECCHIN Giacomo 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 50.69  

6 3 4 DISTASO Antonino 1983 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 50.89  

7 2 54 IOTTI Andrea 1993 PM MI076 GEAS ATLETICA 51.09  

8 6 27 SCHIATTI Riccardo 1995 JM MI084 ATL. MEDA 51.22  

9 2 48 GIOLITTO Andrea 1988 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 51.27  

10 3 66 PASINI Mattia 1994 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 51.30  

11 4 44 POLLASTRI Riccardo 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 51.51  

12 2 3 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 51.81  

13 5 70 VIVIANI Riccardo 1992 PM MI579 U.S. MILANESE 51.85  

14 4 33 BARONI Andrea 1990 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 51.99  

15 6 20 DE MEZZO Alberto 1993 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 52.05  

16 4 40 PESENTI Amedeo 1987 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 52.24  

17 3 73 ANESA Simone 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 52.61  

18 5 16 ROSSI Federico 1990 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 52.63  

19 2 34 LORELLO Mattia 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 52.65  

20 3 58 DE CAO Andrea 1994 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 52.75  

21 1 53 KOUDOKPO Kossi Jean luc 1992 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 52.91  

22 3 56 CUTRUPI Daniele Alessan 1988 SM MI089 PRO SESTO ATL. 52.92  

23 6 51 GIGLIOTTI Francesco 1993 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 52.94  

24 2 8 MARINONI Simone 1996 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 53.29  

25 3 31 LOCATELLI Pietro 1997 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.71  

26 5 60 MILANO Giovanni 1990 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 53.76  

27 5 67 MIOTTI Emanuele 1995 JM MI084 ATL. MEDA 54.03  

27 3 19 MELESI Marco 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 54.03  

29 6 28 GUERINI Daniel 1994 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 54.16  

30 4 47 ZWICK Lorenz 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 54.26  

31 6 13 BARONI Michele 1997 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 54.39  

32 1 77 MILANI Luca 1987 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 54.47  

33 2 71 PATTARO Jacopo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 54.74  

34 2 74 SETTIMI Marco 1983 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 54.94  

35 4 5 CASTAGNA Marco 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 55.29  

36 5 17 RIVA Lorenzo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 55.61  

37 4 26 IACOE Pasquale 1996 AM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 56.07  

38 5 72 AMIGONI Alessio 1996 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 56.12  

39 4 59 SAVOGIN Daniele 1997 AM CO056 G.S. BERNATESE 56.15  

40 6 7 VITALI Francesco 1997 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 56.19  

41 1 23 BACCHIERI Gabriele 1996 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 56.35  

42 2 49 BRENNA Dario 1989 SM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 56.38  

43 3 1 SORTINO Andrea 1982 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 56.41  

44 1 30 GRANGE Laurent 1996 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 56.50  

45 4 32 SEMERARO Simone 1994 JM PV108 C.U.S. PAVIA 56.53  



46 1 24 CIPRIANO Edoardo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 56.63  

47 5 9 ALFINI Alessandro 1977 MM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 57.70  

48 1 25 CAMPORINI Davide 1997 AM CO056 G.S. BERNATESE 58.90  

49 6 36 ZANONI Tommaso 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 59.07  

50 3 14 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1:00.02  

51 2 75 GRASSI Silvio 1967 MM45 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 1:00.18  

52 1 41 COSTANTE Marcello 1986 SM PV108 C.U.S. PAVIA 1:00.31  

53 6 10 FERRARI Valter 1957 MM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:03.22  

3000 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 22:22  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 320 OUKHRID Lhoussaine 1984 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8:03.99  

2 189 TAHARY Mohamed Raphael 1988 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8:22.16  

3 317 EL GHANAOUI Mohamed 1984 SM MI087 5 CERCHI SEREGNO 8:32.00  

4 337 CUGUSI Stefano 1984 SM BS521 FREE-ZONE 8:32.93  

5 331 SOTTOCORNOLA Mattia 1988 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8:37.88  

6 315 BA Filippo 1986 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 8:52.39  

7 336 TIBERTI Tito 1981 SM BS521 FREE-ZONE 8:54.85  

8 330 POGLIANI Carlo 1985 SM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 8:56.10  

9 329 DENTI Andrea 1988 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8:58.45  

10 357 FOPPA PEDRETTI Nicolo' 1990 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 9:00.01  

11 350 AGOSTINI Francesco 1997 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 9:00.73  

12 353 EL HAOUARI Mustapha 1997 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 9:04.67  

13 340 AJBIRANE Mohamed 1991 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:08.78  

14 278 GATTONI Marco 1997 AM VB012 A. S. D. CADDESE 9:09.79  

15 334 MASCHERPA Giovanni 1983 SM PV108 C.U.S. PAVIA 9:14.05  

16 335 DANESI Davide 1985 SM BS521 FREE-ZONE 9:14.49  

17 347 UGAZIO Marcello 1996 AM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 9:16.46  

18 358 CICONTE Salvatore 1976 SM CA223 LAGUNA RUNNING 9:21.15  

19 332 BERRITE Azeddine 1995 JM PV108 C.U.S. PAVIA 9:46.67  

Passaggi: m. 1000: 2.42.69 - m. 2000: 5.24.57

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 22:35  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 316 BENDOTTI Valerio 1988 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9:09.99  

2 352 MONTANARI Giordano 1981 SM CO261 FALCHI-LECCO 9:20.39  

3 318 MAGGIONI Lorenzo 1996 AM MI098 POL. BESANESE 9:26.59  

4 111 CURCIO Antonio 1980 SM MI352 EUROATLETICA 2002 9:27.10  

5 355 VILLA Stefano 1996 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9:28.04  

6 325 JAFFE' Eugenio 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:35.59  

7 327 CHIODINI Federico 1990 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9:44.22  

8 346 FANOTTOLI Luca 1996 AM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 9:51.25  

9 328 CUSPIDI Giacomo 1990 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:52.29  

10 333 BASSANI Francesco 1996 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:53.72  

11 356 VINZIO Elvio 1969 MM40 VC045 ATLETICA VALSESIA 10:02.46  

12 92 FACCIOLO Valerio 1968 SM MI352 EUROATLETICA 2002 10:09.33  

13 319 POZZI Lorenzo 1997 AM MI098 POL. BESANESE 10:18.29  

14 354 SIMONELLI Alessandro 1964 MM45 MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 10:21.43  

15 341 MELESI Giovanni 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10:24.33  

16 322 CAPORALI Cristiano 1980 SM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 10:27.61  

17 326 ROCCHITELLI Matteo 1997 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10:29.75  

18 321 FRASCA Gianluca 1979 SM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 10:36.31  

19 323 PICCININI Lorenzo 1990 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11:17.01  

Passaggi: m. 1000: 3.02.50 - m. 2000: 6.05.78

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 320 OUKHRID Lhoussaine 1984 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8:03.99  

2 189 TAHARY Mohamed Raphael 1988 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8:22.16  

3 317 EL GHANAOUI Mohamed 1984 SM MI087 5 CERCHI SEREGNO 8:32.00  

4 337 CUGUSI Stefano 1984 SM BS521 FREE-ZONE 8:32.93  

5 331 SOTTOCORNOLA Mattia 1988 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8:37.88  

6 315 BA Filippo 1986 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 8:52.39  

7 336 TIBERTI Tito 1981 SM BS521 FREE-ZONE 8:54.85  

8 330 POGLIANI Carlo 1985 SM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 8:56.10  

9 329 DENTI Andrea 1988 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8:58.45  

10 357 FOPPA PEDRETTI Nicolo' 1990 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 9:00.01  

11 350 AGOSTINI Francesco 1997 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 9:00.73  



12 353 EL HAOUARI Mustapha 1997 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 9:04.67  

13 340 AJBIRANE Mohamed 1991 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:08.78  

14 278 GATTONI Marco 1997 AM VB012 A. S. D. CADDESE 9:09.79  

15 316 BENDOTTI Valerio 1988 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9:09.99  

16 334 MASCHERPA Giovanni 1983 SM PV108 C.U.S. PAVIA 9:14.05  

17 335 DANESI Davide 1985 SM BS521 FREE-ZONE 9:14.49  

18 347 UGAZIO Marcello 1996 AM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 9:16.46  

19 352 MONTANARI Giordano 1981 SM CO261 FALCHI-LECCO 9:20.39  

20 358 CICONTE Salvatore 1976 SM CA223 LAGUNA RUNNING 9:21.15  

21 318 MAGGIONI Lorenzo 1996 AM MI098 POL. BESANESE 9:26.59  

22 111 CURCIO Antonio 1980 SM MI352 EUROATLETICA 2002 9:27.10  

23 355 VILLA Stefano 1996 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9:28.04  

24 325 JAFFE' Eugenio 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:35.59  

25 327 CHIODINI Federico 1990 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9:44.22  

26 332 BERRITE Azeddine 1995 JM PV108 C.U.S. PAVIA 9:46.67  

27 346 FANOTTOLI Luca 1996 AM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 9:51.25  

28 328 CUSPIDI Giacomo 1990 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:52.29  

29 333 BASSANI Francesco 1996 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:53.72  

30 356 VINZIO Elvio 1969 MM40 VC045 ATLETICA VALSESIA 10:02.46  

31 92 FACCIOLO Valerio 1968 SM MI352 EUROATLETICA 2002 10:09.33  

32 319 POZZI Lorenzo 1997 AM MI098 POL. BESANESE 10:18.29  

33 354 SIMONELLI Alessandro 1964 MM45 MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 10:21.43  

34 341 MELESI Giovanni 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10:24.33  

35 322 CAPORALI Cristiano 1980 SM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 10:27.61  

36 326 ROCCHITELLI Matteo 1997 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10:29.75  

37 321 FRASCA Gianluca 1979 SM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 10:36.31  

38 323 PICCININI Lorenzo 1990 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11:17.01  

110 HS H 106 P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:10 - Vento: +0.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 4 LONGONI Stefano 1975 MM35 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.32  

2 1 3 KRSTIC Uros 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 15.32  

3 5 5 POLETTI Alessandro 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 15.91  

4 2 2 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 16.02  

5 4 1 AGOSTI Marco 1992 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 17.07  

  3 6 BATTISTELLO Riccardo 1991 PM MN406 ATL. RIGOLETTO Rit  

110 HS H 100 JUN UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:03 - Vento: +0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 BENAGLIA Giuliano 1994 JM CO546 U.S. ALBATESE 16.75  

  3 1 BERENGO Raju 1994 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NP  

110 HS H 91 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:00 - Vento: +0.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 ZAMPAGLIONE Antonino 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 14.77  

2 4 2 ROSSI Davide 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 15.09  

  2 1 COMEL Alessio 1997 AM CO546 U.S. ALBATESE NP  

SALTO CON L'ASTA/PV UOMINI

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 21:33  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 RUMI Nicolo' 1989 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.60  

2 5 PASSINI Roberto 1977 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 4.30  

3 6 CAMBON Alessandro 1979 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 4.30  

4 2 BARTESAGHI Giacomo 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.00  

5 3 VECCHI Marco 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 3.60  

6 1 PILORI Daniele 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 3.00  



SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI
SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 21:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 22 CIPRIANO Edoardo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 6.94  

2 16 GAIANI Matteo 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 6.81  

3 26 ZWICK Lorenz 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 6.50  

4 8 PENSABENE Giuseppe 1989 SM MI710 ATLETICA MONZA 6.48  

5 9 GIANI TAGLIABUE Stefano 1993 PM MI710 ATLETICA MONZA 6.34  

6 12 MERRONE Marco 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 6.23  

7 6 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 6.03  

8 18 POZZATO Paolo 1993 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5.81  

9 25 BETTINELLI Matteo 1997 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 5.75  

10 29 GUZZI Mattia 1983 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.55  

11 5 CHIERICI Luca 1995 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 5.47  

12 21 RIVA Lorenzo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 5.44  

13 1 CONTE Stefano 1994 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5.40  

14 7 TORTOSA Matteo 1988 SM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 5.37  

15 13 CRISTALLO Andrea 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5.07  

16 23 BERTI Gianni 1959 MM50 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 3.94  

17 20 LATTANZIO Emanuele 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 3.80  

1000 METRI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:05  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 202 CASTROVINCI Martina 1999 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:06.33  

2 391 POSENATO Alice 1998 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:06.86  

3 343 MAZZETTO Chiara 1998 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:09.43  

4 89 MORGILLO Elena 1998 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3:19.68  

5 389 LIMONTA Marta 1998 CF MI158 ATL. GESSATE 3:26.36  

6 339 PAROLI Martina 1998 CF CO035 C.S. CORTENOVA 3:27.10  

7 400 TAMELLINI Gaia 1998 CF PV108 C.U.S. PAVIA 3:27.31  

8 392 AGLIETTI Noemi 1998 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:28.14  

9 193 GHEZZI Irene 1998 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:29.06  

10 194 PASSERA Alessia 1998 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:30.98  

11 397 FAZZINI Francesca 1998 CF MI098 POL. BESANESE 3:35.30  

12 214 BARBARITO Tea 1998 CF PV108 C.U.S. PAVIA 3:50.73  

13 387 FIORI Monica 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4:11.03  

  70 BOLLINETTI Anita 1998 CF CO056 G.S. BERNATESE NP  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

1000 METRI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 22:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 386 TAGLIAFERRI Manuel 1998 CM CO019 POL. PAGNONA 2:42.28  

2 390 NARO Gregory 1998 CM CO035 C.S. CORTENOVA 2:42.62  

3 198 CASTOLDI Aldo 1998 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2:44.62  

4 398 SALA Massimiliano 1998 CM MI335 ATL. MUGGIO` 2:47.21  

5 385 RINALDI Mattia 1999 CM BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO 2:47.63  

6 342 GAROTTA Matteo 1998 CM MI060 ATL. LEGNANO 2:52.86  

7 199 CASTROVINCI Federico 1999 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2:54.45  

8 81 COZZI Filippo 1998 CM CO056 G.S. BERNATESE 3:02.49  

9 200 FONTANA Giuseppe 1998 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:05.34  

10 195 LUNGHI Giulio 1998 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:21.62  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

600 METRI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 205 MANZOLI Chiara 2000 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1:40.95  

2 344 MAZZA Chloe 2000 RF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:53.59  

3 399 BONO Debora 2001 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1:53.60  



4 53 BIANCHI Elena 2000 RF CO056 G.S. BERNATESE 1:56.28  

5 196 IBRAHIM Federica 2000 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1:57.28  

6 50 PENATI Arianna 2001 RF MI106 S.S. ATL. DESIO 1:59.43  

7 275 GATTONI Alice 2000 RF VB012 A. S. D. CADDESE 2:03.41  

8 345 BALBO Martina 2000 RF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 2:05.85  

9 188 LEGHZAL Insaf 2001 RF MI376 N. ATL. 87 2:06.81  

10 396 DE ROSA Sabrina 2000 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:08.90  

600 METRI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:55  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 69 GUERRA Roberto 2000 RM CO056 G.S. BERNATESE 1:40.83  

2 393 COLASUONNO Matteo 2000 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:42.37  

3 394 CARLIN Andrea 2000 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:43.22  

4 61 CAIROLI Matteo 2000 RM CO056 G.S. BERNATESE 1:45.29  

5 388 FENERI Daniele 2001 RM MI322 A.ATL. CASOREZZO 1:48.13  

6 395 BRACCIA Giorgio 2001 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:48.78  

7 197 LANZA Alessio 2000 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1:51.74  

8 67 GRECCHI Pietro 2000 RM CO056 G.S. BERNATESE 2:09.60  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


